[image: image1.png]

 太极大药房公文呈报单

                                                 2017年 4月  23日

	文件标题：关于大邑桃源店申请配送新打粉机的请示

	内容提要：我店打粉机是2010年配置的，至今已使用近7年，在这期间已维修过5次，现已彻底坏了，无法维修。因我店中药生意较好，外聘医生马老师经常建议顾客服用末药，需要加工打粉，现特向公司申请一台新的打粉机。

妥否？望领导批准。

	呈报部门：
	大邑内蒙古店
	呈报人：
	田兰

	部门负责人意见：情况属实，因大邑桃源店需要中药打粉的顾客较多，为了提升门店服务，增加顾客满意度，建议这次为大邑桃源店购买一台功率大稍大，质量更好的打粉机（中药粉更细一点），请报上级领导审批。
                                     周佳玉   4月24日

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: